
Uchwała 
Senatu Wojskowej Akademii Technicznej 

im. Jarosława Dąbrowskiego 

nr 111/WAT/2022 z dnia 22 grudnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę Senatu WAT w sprawie ustalenia programu studiów 
dla kierunku studiów ,,logistyka” o profilu praktycznym 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 11 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo 
o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2022 r., poz. 574 z późn. zm.) oraz
§ 21 ust. 1 pkt 21 i § 81 ust. 10 Statutu WAT stanowiącego załącznik do uchwały
Senatu WAT nr 16/WAT/2019 z dnia 25 kwietnia 2019 r., w sprawie uchwalenia
Statutu Wojskowej Akademii Technicznej im. Jarosława Dąbrowskiego
(tj. obwieszczenia Rektora WAT nr 1/WAT/2021 z dnia 21 października 2021 r.),
na wniosek rektora uchwala się, co następuje:

§ 1
W załączniku do Uchwały Senatu Wojskowej Akademii Technicznej nr 64/WAT/2021 
z dnia 24 września 2021 roku w sprawie ustalenia programu studiów dla kierunku 
studiów „logistyka” o profilu praktycznym, wprowadza się następujące zmiany: 

1) W planie jednolitych studiów magisterskich wojskowych o profilu praktycznym
dla kandydatów na żołnierzy zawodowych, nabór 2021, specjalność
wojskowa: ogólnologistyczna, stanowiącym integralną część  pkt. 7
załącznika, dopuszczalny deficyt punktów ECTS obowiązujący po III, IV, V, VI,
VII, VIII i IX semestrze określa się na 18 pkt.

2) W planie jednolitych studiów magisterskich wojskowych o profilu praktycznym
dla kandydatów na żołnierzy zawodowych, nabór 2021, specjalność
wojskowa: żywnościowa, stanowiącym integralną część  pkt. 7 załącznika,
dopuszczalny deficyt punktów ECTS obowiązujący po III, IV, V, VI, VII, VIII i IX
semestrze określa się na 18 pkt.

3) W planie jednolitych studiów magisterskich wojskowych o profilu praktycznym
dla kandydatów na żołnierzy zawodowych, nabór 2021, specjalność
wojskowa: mundurowa, stanowiącym integralną część  pkt. 7 załącznika,
dopuszczalny deficyt punktów ECTS obowiązujący po III, IV, V, VI, VII, VIII i IX
semestrze określa się na 18 pkt.

§ 2
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 W zastępstwie przewodniczącego Senatu 

(-) prof. dr hab. inż. Jerzy MAŁACHOWSKI 




